



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0705.01/2021

Processo Administrativo Nº 2904.01/2021

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA

Data de Publicação: 11/05/2021 17:05:41

TOTAL DO PROCESSO: **3.847.689,50**

TOTAL DA PROPOSTA

3.847.689,50

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 090 **Total: 2.750,50**

Item: 1 Unidade: Amp. Marca: ISOFARMA Modelo:
Descrição: Atropina Inj. 0,25mg
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 1,20** Total Item: 1.200,00

Item: 2 Unidade: Pote Marca: FBC Modelo:
Descrição: Carvão Ativado em pó p/ lavagem gástrica 100g
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 31,01** Total Item: 1.550,50

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 015 **Total: 86.865,00**

Item: 1 Unidade: Amp Marca: SANTISA Modelo:
Descrição: Metoclopramida inj
Quantidade: 7.000 **Valor Unit.: 0,60** Total Item: 4.200,00

Item: 2 Unidade: Cx Marca: LEGRAND Modelo:
Descrição: Domperidona 10 mg comp cx c/ 30 comp
Quantidade: 600 **Valor Unit.: 8,02** Total Item: 4.812,00

Item: 3 Unidade: Fr Marca: MEDLEY Modelo:
Descrição: Domperidona 1mg/ml c/ 100 ml
Quantidade: 600 **Valor Unit.: 30,53** Total Item: 18.318,00

Item: 4 Unidade: Comp Marca: BLAU Modelo:
Descrição: Cloridrato de ondasetrona 8mg comp SL
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 7,40** Total Item: 37.000,00

Item: 5 Unidade: Amp Marca: NOVAFARMA Modelo:
Descrição: Bromoprida inj.
Quantidade: 8.000 **Valor Unit.: 2,27** Total Item: 18.160,00

Item: 6 Unidade: Fr Marca: TEUTO Modelo:
Descrição: Bromoprida gts
Quantidade: 700 **Valor Unit.: 6,25** Total Item: 4.375,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 052 **Total: 214.817,20**

Item: 1 Unidade: Cx Marca: HYPERA Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: Nifedipino Sublingual Cx c/20

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 34,56** Total Item: 2.419,20

Item: 2 Unidade: Comp Marca: E.M.S Modelo:

Descrição: Isossorbida 5mg sublingual

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 0,72** Total Item: 1.080,00

Item: 3 Unidade: Amp. Marca: HIPOLABOR Modelo:

Descrição: Adrenalina Inj.

Quantidade: 3.500 **Valor Unit.: 4,06** Total Item: 14.210,00

Item: 4 Unidade: Amp. Marca: FARMACE Modelo:

Descrição: Furosemida Inj.10mg c/2ml

Quantidade: 8.000 **Valor Unit.: 1,10** Total Item: 8.800,00

Item: 5 Unidade: Amp Marca: CRISTALIA Modelo:

Descrição: Hidralazina inj

Quantidade: 1.600 **Valor Unit.: 14,08** Total Item: 22.528,00

Item: 6 Unidade: Amp Marca: U.QUIMICA Modelo:

Descrição: Cedilanide 0,2mg/ml

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 4,06** Total Item: 812,00

Item: 7 Unidade: Amp Marca: HIPOLABOR Modelo:

Descrição: Amiodarona 50mg/ml inj

Quantidade: 2.500 **Valor Unit.: 3,82** Total Item: 9.550,00

Item: 8 Unidade: Amp Marca: CRISTALIA Modelo:

Descrição: Metoprolol inj

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 126,40** Total Item: 126.400,00

Item: 9 Unidade: Comp Marca: E.M.S Modelo:

Descrição: Metildopa 500 mg comp

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 1,75** Total Item: 8.750,00

Item: 10 Unidade: Comp Marca: GERMED Modelo:

Descrição: Clortalidona 50 mg comp

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 1,17** Total Item: 3.510,00

Item: 11 Unidade: Fr-amp Marca: HYPOFARMA Modelo:

Descrição: Nitroprussiato de sódio 25 mg/ml c 2 ml

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 62,01** Total Item: 12.402,00

Item: 12 Unidade: Amp. Marca: U.QUIMICA Modelo:

Descrição: Cloridrato de Etilefrina 10 mg/ml

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 3,63** Total Item: 4.356,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 076 **Total: 193.355,00**

Item: 1 Unidade: Cx. Marca: BIOLAB Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: Cianocobalamina+piridoxina+tiamina Inj. 5.000 mg Cx c/03ampolas

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 42,93** Total Item: 21.465,00

Item: 2 Unidade: Amp. Marca: FARMACE Modelo:

Descrição: Diclofenaco de Sódio Inj 75mg

Quantidade: 17.000 **Valor Unit.: 1,36** Total Item: 23.120,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: LIBBS Modelo:

Descrição: Succinato de sumatriptana 6mg por 0,5ml Inj

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 119,24** Total Item: 59.620,00

Item: 4 Unidade: Amp. Marca: CRISTALIA Modelo:

Descrição: Cetoprofeno 100 mg IM

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 8,59** Total Item: 42.950,00

Item: 5 Unidade: Amp. Marca: HIPOLABOR Modelo:

Descrição: Cetoprofeno 100 mg EV

Quantidade: 11.000 **Valor Unit.: 4,20** Total Item: 46.200,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 083 **Total: 90.739,00**

Item: 1 Unidade: Frasco Marca: HYPERA Modelo:

Descrição: Fenoterol gotas

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 14,43** Total Item: 43.290,00

Item: 2 Unidade: Frasco Marca: BIOSINTETICA Modelo:

Descrição: Ipatrópio gts frasco 20ml

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 14,19** Total Item: 42.570,00

Item: 3 Unidade: Amp. Marca: FARMACE Modelo:

Descrição: Aminofilina Inj. 240mg

Quantidade: 1.700 **Valor Unit.: 2,87** Total Item: 4.879,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 073 **Total: 787.622,20**

Item: 1 Unidade: Amp. Marca: FARMACE Modelo:

Descrição: Água para injeção inj. (ampola de 10ml)

Quantidade: 90.000 **Valor Unit.: 0,60** Total Item: 54.000,00

Item: 2 Unidade: Amp. Marca: ISOFARMA Modelo:

Descrição: Cloreto Potássio Inj. 10%

Quantidade: 2.600 **Valor Unit.: 1,08** Total Item: 2.808,00

Item: 3 Unidade: Amp. Marca: FARMACE Modelo:

Descrição: Cloreto Sódio Inj 10%

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 1,44** Total Item: 4.320,00

Item: 4 Unidade: Amp. Marca: FARMACE Modelo:

Descrição: Glicose Hipertônica 50% 10ml

Quantidade: 10.500 **Valor Unit.: 0,72** Total Item: 7.560,00

Handwritten signature

Handwritten signature



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 5	Unidade: Amp.	Marca: ISOFARMA	Modelo:	
Descrição: Gluconato de Cálcio Inj 10%				
Quantidade: 820	Valor Unit.: 5,01			Total Item: 4.108,20
Item: 6	Unidade: Fr-Amp.	Marca: FRESENIUS	Modelo:	
Descrição: Solução Fisiológica 0,9% Fr. Amp. 100ml				
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 4,66			Total Item: 60.580,00
Item: 7	Unidade: Fr-Amp.	Marca: FRESENIUS	Modelo:	
Descrição: Solução Fisiológica 0,9% Fr. Amp. 250ml				
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 5,73			Total Item: 74.490,00
Item: 8	Unidade: Fr-Amp.	Marca: FRESENIUS	Modelo:	
Descrição: Solução Fisiológica 0,9% Fr. Amp. 500ml				
Quantidade: 33.000	Valor Unit.: 5,37			Total Item: 177.210,00
Item: 9	Unidade: Fr-Amp.	Marca: FRESENIUS	Modelo:	
Descrição: Solução Glico Fisiológica 250 ml				
Quantidade: 21.000	Valor Unit.: 5,25			Total Item: 110.250,00
Item: 10	Unidade: Fr-Amp.	Marca: FRESENIUS	Modelo:	
Descrição: Solução Glico Fisiológica 500ml				
Quantidade: 21.000	Valor Unit.: 5,73			Total Item: 120.330,00
Item: 11	Unidade: Fr-Amp.	Marca: FRESENIUS	Modelo:	
Descrição: Solução Glicosada 5% Fr. Amp. 500ml				
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 5,73			Total Item: 85.950,00
Item: 12	Unidade: Fr-Amp.	Marca: FRESENIUS	Modelo:	
Descrição: Solução Ringer/Lactato 500ml				
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 6,44			Total Item: 83.720,00
Item: 13	Unidade: Amp.	Marca: SAMTEC	Modelo:	
Descrição: Sulfato de Magnésio Inj. 50%				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,87			Total Item: 2.296,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 030		Total: 80.040,00
Item: 1	Unidade: Amp.	Marca: U.QUIMICA	Modelo:	
Descrição: Cloridrato de tiamina 100mg + cloridrato de piridoxina 100mg + cianocobalamina 5.000mcg solução injetável				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 4,77			Total Item: 19.080,00
Item: 2	Unidade: Amp.	Marca: HYPOFARMA	Modelo:	
Descrição: Complexo B Inj				
Quantidade: 16.000	Valor Unit.: 2,37			Total Item: 37.920,00
Item: 3	Unidade: Amp.	Marca: SANTISA	Modelo:	
Descrição: Vitamina C 500mg Inj.				
Quantidade: 16.000	Valor Unit.: 1,44			Total Item: 23.040,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

LOTE 19	Quant.: 1	Num: 080	Total: 170.986,20
Item: 1	Unidade: Fc.	Marca: NOVA QUIMICA	Modelo:
Descrição: Acebrofilina xpe infantil			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 17,68		Total Item: 14.144,00
Item: 2	Unidade: Fc.	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: Acebrofilina xpe adulto			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 12,07		Total Item: 9.656,00
Item: 3	Unidade: Fc.	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: Ambroxol xpe adulto			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,77		Total Item: 3.816,00
Item: 4	Unidade: Fr.	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: Ambroxol xpe infantil			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,77		Total Item: 3.816,00
Item: 5	Unidade: Comp.	Marca: SANDOZ	Modelo:
Descrição: Aciclovir 200mg comp			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,79		Total Item: 4.740,00
Item: 6	Unidade: Cx	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: Dexametasona 4mg/2,5ml cx c/ 100 amp			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 691,59		Total Item: 69.159,00
Item: 7	Unidade: Cx	Marca: GEOLAB	Modelo:
Descrição: Dexametasona 0,1mg/ml elixir c/ 120 ml cx c/ 50 frascos			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 561,62		Total Item: 33.697,20
Item: 8	Unidade: Flaconete	Marca: CIFARMA	Modelo:
Descrição: Saccharomyces cerevisiae pediátrico			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 9,54		Total Item: 9.540,00
Item: 9	Unidade: Flaconete	Marca: CIFARMA	Modelo:
Descrição: Saccharomyces cerevisiae adulto			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 9,54		Total Item: 7.632,00
Item: 10	Unidade: Amp	Marca: CSL	Modelo:
Descrição: Matergam inj. 300 mcg 1,5ml			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 147,86		Total Item: 14.786,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 083	Total: 143.600,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: INJEX	Modelo:
Descrição: cateter intravenoso com dispositivon de segurança n.º 16			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 4,77		Total Item: 7.155,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: INJEX	Modelo:
Descrição: cateter intravenoso com dispositivon de segurança n.º 18			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 4,77		Total Item: 7.155,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: INJEX	Modelo:
Descrição: cateter intravenoso com dispositivon de segurança n.º 20			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 6,21		Total Item: 9.315,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: INJEX	Modelo:
Descrição: cateter intravenoso com dispositivon de segurança n.º 22			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 6,21		Total Item: 9.315,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: INJEX	Modelo:
Descrição: cateter intravenoso com dispositivon de segurança n.º 24			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 6,21		Total Item: 9.315,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: HEALCATH	Modelo:
Descrição: cateter intravenoso n.º 16			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,04		Total Item: 3.120,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: TOPMED	Modelo:
Descrição: cateter intravenoso n.º 18			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,40		Total Item: 4.200,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: TOPMED	Modelo:
Descrição: cateter intravenoso n.º 20			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,40		Total Item: 4.200,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: HEALCATH	Modelo:
Descrição: cateter intravenoso n.º 22			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,04		Total Item: 3.120,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: HEALCATH	Modelo:
Descrição: cateter intravenoso n.º 24			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,19		Total Item: 3.570,00
Item: 11	Unidade: Und.	Marca: TKL	Modelo:
Descrição: equipo macrogota			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 1,76		Total Item: 35.200,00
Item: 12	Unidade: Und.	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: equipo macrogota multivias			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 1,42		Total Item: 9.940,00
Item: 13	Unidade: Und.	Marca: TKL	Modelo:
Descrição: equipo microgota			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,12		Total Item: 4.680,00
Item: 14	Unidade: Und.	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: equipo microgota multivias			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 2,87		Total Item: 4.305,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 15	Unidade: Und	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: multivia 2 vias			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 1,91		Total Item: 13.370,00
Item: 16	Unidade: Und.	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: multivia- infusor 2 duas vias com clamp			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 1,42		Total Item: 9.940,00
Item: 17	Unidade: Und	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: scalp n.º 19			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,52		Total Item: 1.560,00
Item: 18	Unidade: Und	Marca: TOPMED	Modelo:
Descrição: scalp n.º 21			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,38		Total Item: 1.140,00
Item: 19	Unidade: Und.	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: scalp n.º 23			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,34		Total Item: 1.020,00
Item: 20	Unidade: Und	Marca: CIRUTI	Modelo:
Descrição: scalp n.º 25			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,33		Total Item: 990,00
Item: 21	Unidade: Und	Marca: CIRUTI	Modelo:
Descrição: scalp n.º 27			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,33		Total Item: 990,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 013	Total: 640.383,60
Item: 1	Unidade: Und	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: cateter tipo óculos			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 1,79		Total Item: 8.055,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: SEGMED	Modelo:
Descrição: colar cervical adulto g			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,19		Total Item: 727,60
Item: 3	Unidade: Und	Marca: SEGMED	Modelo:
Descrição: colar cervical adulto m			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,19		Total Item: 727,60
Item: 4	Unidade: Und	Marca: SEGMED	Modelo:
Descrição: colar cervical adulto p			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,19		Total Item: 727,60
Item: 5	Unidade: Und	Marca: SEGMED	Modelo:
Descrição: colar cervical infantil g			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,19		Total Item: 545,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 6	Unidade: Und	Marca: SEGMED	Modelo:
Descrição: colar cervical infantil m			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,19		Total Item: 545,70
Item: 7	Unidade: Und	Marca: SEGMED	Modelo:
Descrição: colar cervical infantil p			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,19		Total Item: 545,70
Item: 8	Unidade: und	Marca: MADEITEX	Modelo:
Descrição: drenos penrose 1.0			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,25		Total Item: 1.575,00
Item: 9	Unidade: und	Marca: MEDEITEX	Modelo:
Descrição: drenos penrose 2.0			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,25		Total Item: 1.575,00
Item: 10	Unidade: und	Marca: MADEITEX	Modelo:
Descrição: drenos penrose 3.0			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,25		Total Item: 1.575,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: SONY	Modelo:
Descrição: filme para ultrassonografia upp 110-hg			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 214,63		Total Item: 21.463,00
Item: 12	Unidade: cx	Marca: ROCHE	Modelo:
Descrição: fita para glicemia tipo on call plus caixa com 50 fitas			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 124,01		Total Item: 186.015,00
Item: 13	Unidade: cx	Marca: ROCHE	Modelo:
Descrição: fita para glicemia tipo accu-check active caixa com 50 unidades			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 124,01		Total Item: 372.030,00
Item: 14	Unidade: und	Marca: ROCHE	Modelo:
Descrição: glicosímetro tipo on call plus			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 150,25		Total Item: 12.020,00
Item: 15	Unidade: Und	Marca: MD	Modelo:
Descrição: mascara de venturi adulto 100%			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 33,62		Total Item: 1.344,80
Item: 16	Unidade: Und	Marca: MD	Modelo:
Descrição: mascara de venturi adulto 25%			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 33,62		Total Item: 1.344,80
Item: 17	Unidade: Und	Marca: MD	Modelo:
Descrição: mascara de venturi adulto 50%			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 33,62		Total Item: 1.344,80
Item: 18	Unidade: Und	Marca: MD	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: mascara de venturi infantil 100%

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 33,62** Total Item: 1.344,80

Item: 19 Unidade: Und Marca: MD Modelo:

Descrição: mascara de venturi infantil 25%

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 33,62** Total Item: 1.344,80

Item: 20 Unidade: Und Marca: MD Modelo:

Descrição: mascara de venturi infantil 50%

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 33,62** Total Item: 1.344,80

Item: 21 Unidade: Und Marca: MD Modelo:

Descrição: mascara de venturi neonatal 100%

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 33,62** Total Item: 1.344,80

Item: 22 Unidade: Und Marca: MD Modelo:

Descrição: mascara de venturi neonatal 25%

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 33,62** Total Item: 1.344,80

Item: 23 Unidade: Und Marca: MD Modelo:

Descrição: mascara de venturi neonatal 50%

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 33,62** Total Item: 1.344,80

Item: 24 Unidade: Mt. Marca: LEMGRUBER Modelo:

Descrição: tubo de látex nº. 200

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 80,61** Total Item: 20.152,50

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 086 **Total: 201.673,10**

Item: 1 Unidade: cx Marca: SHALOM Modelo:

Descrição: fio catgut cromado 0,0 cx com 24

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 154,92** Total Item: 6.196,80

Item: 2 Unidade: cx Marca: SHALOM Modelo:

Descrição: fio catgut cromado 2,0 cx com 24

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 154,92** Total Item: 6.196,80

Item: 3 Unidade: cx Marca: SHALOM Modelo:

Descrição: fio catgut cromado 3,0 cx com 24

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 154,92** Total Item: 6.196,80

Item: 4 Unidade: cx Marca: SHALOM Modelo:

Descrição: fio catgut cromado 4,0 cx com 24

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 154,92** Total Item: 6.196,80

Item: 5 Unidade: cx Marca: SHALOM Modelo:

Descrição: fio catgut simples 0 cx com 24

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 154,92** Total Item: 6.196,80

Item: 6 Unidade: cx Marca: SHALOM Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: fio catgut simples 2,0 cx com 24

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 154,92** Total Item: 6.196,80

Item: 7 Unidade: cx Marca: SHALOM Modelo:

Descrição: fio catgut simples 3,0 cx com 24

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 154,92** Total Item: 6.196,80

Item: 8 Unidade: cx Marca: SHALOM Modelo:

Descrição: fio catgut simples 4,0 cx com 24

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 154,92** Total Item: 6.196,80

Item: 9 Unidade: cx Marca: SHALOM Modelo:

Descrição: fio cromado laçado 0 caixa com 24

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 679,66** Total Item: 27.186,40

Item: 10 Unidade: cx Marca: SHALOM Modelo:

Descrição: fio cromado laçado 2,0 caixa com 24

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 679,66** Total Item: 27.186,40

Item: 11 Unidade: cx Marca: SHALOM Modelo:

Descrição: fio cromado obstétrico 0,0

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 679,66** Total Item: 27.186,40

Item: 12 Unidade: cx Marca: SHALOM Modelo:

Descrição: fio de algodão sem agulha 2,0 caixa com 24

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 65,30** Total Item: 1.959,00

Item: 13 Unidade: cx Marca: SHALOM Modelo:

Descrição: fio de nylon 0,0 caixa com 24

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 59,53** Total Item: 2.381,20

Item: 14 Unidade: cx Marca: SHALOM Modelo:

Descrição: fio de nylon 2,0 caixa com 24

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 59,53** Total Item: 2.976,50

Item: 15 Unidade: cx Marca: SHALOM Modelo:

Descrição: fio de nylon 3,0 caixa com 24

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 59,53** Total Item: 2.976,50

Item: 16 Unidade: cx Marca: SHALOM Modelo:

Descrição: fio de nylon 4,0 caixa com 24

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 59,53** Total Item: 2.976,50

Item: 17 Unidade: cx Marca: SHALOM Modelo:

Descrição: fio de nylon 5,0 caixa com 24

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 59,53** Total Item: 2.976,50

Item: 18 Unidade: cx Marca: SHALOM Modelo:

Descrição: fio de nylon 6,0 caixa com 24

[Handwritten signatures and marks]



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 20		Valor Unit.: 59,53		Total Item: 1.190,60
Item: 19	Unidade: cx	Marca: SHALOM	Modelo:	
Descrição: fio de nylon especial duplo 0 caixa com 24				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 59,53		Total Item: 1.785,90
Item: 20	Unidade: cx	Marca: SHALOM	Modelo:	
Descrição: fio prolene 2.0 caixa com 24 unidades				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 453,11		Total Item: 9.062,20
Item: 21	Unidade: cx	Marca: SHALOM	Modelo:	
Descrição: fio prolene 3.0 caixa com 24 unidades				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 453,11		Total Item: 9.062,20
Item: 22	Unidade: cx	Marca: SHALOM	Modelo:	
Descrição: fio prolene 4.0 caixa com 24 unidades				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 453,11		Total Item: 9.062,20
Item: 23	Unidade: cx	Marca: SHALOM	Modelo:	
Descrição: fio vicryl 0 caixa com 24 unidades				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 402,17		Total Item: 8.043,40
Item: 24	Unidade: cx	Marca: SHALOM	Modelo:	
Descrição: fio vicryl 2.0 caixa com 24 unidades				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 402,17		Total Item: 8.043,40
Item: 25	Unidade: cx	Marca: SHALOM	Modelo:	
Descrição: fio vicryl 3.0 caixa com 24 unidades				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 402,17		Total Item: 8.043,40
LOTE 28	Quant.: 1		Num: 026	Total: 1.049.971,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: luva nitrilica tamanho m cx c/100				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 177,20		Total Item: 70.880,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: luva de procedimento tamanho g cx c/100				
Quantidade: 1.100		Valor Unit.: 142,48		Total Item: 156.728,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: luva de procedimento tamanho m cx c/100				
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 142,48		Total Item: 213.720,00
Item: 4	Unidade: Cx.	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: luva de procedimento tamanho p cx c/100				
Quantidade: 1.100		Valor Unit.: 142,48		Total Item: 156.728,00
Item: 5	Unidade: Cx.	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: luva de procedimento tamanho pp cx c/100				



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 700	Valor Unit.: 142,48		Total Item: 99.736,00
Item: 6	Unidade: Par	Marca: NEW HAND	Modelo:
Descrição: luva estéril n.º 07			
Quantidade: 5.500	Valor Unit.: 3,58		Total Item: 19.690,00
Item: 7	Unidade: Par	Marca: NEW HAND	Modelo:
Descrição: luva estéril n.º 08			
Quantidade: 5.500	Valor Unit.: 3,58		Total Item: 19.690,00
Item: 8	Unidade: Par	Marca: NEW HAND	Modelo:
Descrição: luva estéril n.º 6,5			
Quantidade: 4.400	Valor Unit.: 3,58		Total Item: 15.752,00
Item: 9	Unidade: Par	Marca: NEW HAND	Modelo:
Descrição: luva estéril n.º 7,5			
Quantidade: 5.500	Valor Unit.: 3,58		Total Item: 19.690,00
Item: 10	Unidade: Par	Marca: NEW HAND	Modelo:
Descrição: luva estéril n.º 8,5			
Quantidade: 4.400	Valor Unit.: 3,58		Total Item: 15.752,00
Item: 11	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: luva nitrila tamanho g cx c/100			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 177,20		Total Item: 53.160,00
Item: 12	Unidade: Cx.	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: luva nitrilica tamanho exg cx c/101			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 177,20		Total Item: 35.440,00
Item: 13	Unidade: Cx.	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: luva nitrilica tamanho p cx c/100			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 177,20		Total Item: 53.160,00
Item: 14	Unidade: Cx.	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: luva nitrilica tamanho pp cx c/100			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 177,20		Total Item: 35.440,00
Item: 15	Unidade: Cx.	Marca: INOVEN	Modelo:
Descrição: mascara com elástico, cx com 50			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 27,38		Total Item: 35.594,00
Item: 16	Unidade: Pct	Marca: INOVEN	Modelo:
Descrição: mascara descartável c/ 4 tiras, pct com 100 und			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 54,76		Total Item: 32.856,00
Item: 17	Unidade: pacote	Marca: ANAPOLIS	Modelo:
Descrição: propés descartável pct com 100 und			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 33,15		Total Item: 3.315,00

Handwritten mark

Handwritten mark



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 18	Unidade: pct	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: touca descartável pct com 100 und				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 25,28		Total Item: 12.640,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 048		Total: 52.092,20
Item: 1	Unidade: cx	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: sonda de folley n.º 12 cx com 10 unidades				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 52,47		Total Item: 1.049,40
Item: 2	Unidade: cx	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: sonda de folley n.º 14 cx com 10 unidades				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 52,47		Total Item: 3.148,20
Item: 3	Unidade: cx	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: sonda de folley n.º 16 cx com 10 unidades				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 52,47		Total Item: 3.148,20
Item: 4	Unidade: cx	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: sonda de folley n.º 18 cx com 10 unidades				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 52,47		Total Item: 3.148,20
Item: 5	Unidade: cx	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: sonda de folley n.º 20 cx com 10 unidades				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 52,47		Total Item: 3.148,20
Item: 6	Unidade: Und.	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: sonda uretral n.º 06				
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 0,98		Total Item: 4.900,00
Item: 7	Unidade: Und.	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: sonda uretral n.º 08				
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 1,01		Total Item: 5.050,00
Item: 8	Unidade: Und.	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: sonda uretral n.º 10				
Quantidade: 9.000		Valor Unit.: 1,03		Total Item: 9.270,00
Item: 9	Unidade: Und.	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: sonda uretral n.º 12				
Quantidade: 9.000		Valor Unit.: 1,05		Total Item: 9.450,00
Item: 10	Unidade: Und.	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: sonda uretral n.º 14				
Quantidade: 6.000		Valor Unit.: 1,08		Total Item: 6.480,00
Item: 11	Unidade: Und.	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: sonda uretral n.º 16				
Quantidade: 3.000		Valor Unit.: 1,10		Total Item: 3.300,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

LOTE 40	Quant.: 1	Num: 082	Total: 132.794,50
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: INOVEN	Modelo:
Descrição: Máscara descartável c/elástico tripla camada c/50 Unid			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 27,38		Total Item: 4.107,00
Item: 2	Unidade: cx	Marca: INOVEN	Modelo:
Descrição: Máscara descartável c/tiras dupla camada c/100 Unid			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 54,76		Total Item: 10.952,00
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: KALIPSO	Modelo:
Descrição: Óculos protetor			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,45		Total Item: 1.145,00
Item: 4	Unidade: Pct	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: Touca descartável c/ elástico pct c/100 und			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 25,28		Total Item: 3.792,00
Item: 5	Unidade: Pct	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: Touca descartável c/ tiras pct c/100 und			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 39,59		Total Item: 5.938,50
Item: 6	Unidade: Cx	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: Luvas de procedimento tamanho P cx c/100 und			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 142,48		Total Item: 21.372,00
Item: 7	Unidade: Cx	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: Luvas de procedimento tamanho G cx c/100 und			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 142,48		Total Item: 21.372,00
Item: 8	Unidade: Cx	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: Luvas de procedimento tamanho M cx c/100 und			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 142,48		Total Item: 21.372,00
Item: 9	Unidade: Cx	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: Luvas de procedimento tamanho EXG cx c/100 und			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 142,48		Total Item: 21.372,00
Item: 10	Unidade: Cx	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: Luvas de procedimento tamanho PP cx c/100 und			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 142,48		Total Item: 21.372,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE